

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2022079 MŠ Střelecká 1067/14, Jablonec nad Nisou**

Objednatel:

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

Michal Trojan

IČO: **68293194**

DIČ: **CZ7404062567**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

Rozpis ceny			Celkem
HSV			222 986,41
PSV			1 407 377,79
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			1 630 364,20

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 630 364,20 CZK
Základní DPH	21 %	342 376,48 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem s DPH

1 972 740,68 CZK

v

dne

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
01	Altán	0,00	918 535,28	192 892,41	1 111 427,69	56
2022079	Jablonec nad Nisou	0,00	918 535,28	192 892,41	1 111 427,69	56
02	Zahradní sklad	0,00	351 320,12	73 777,23	425 097,35	22
2022079	Jablonec nad Nisou	0,00	351 320,12	73 777,23	425 097,35	22
03	Stěna u míčového hřiště	0,00	307 092,15	64 489,35	371 581,50	19
2022079	Jablonec nad Nisou	0,00	307 092,15	64 489,35	371 581,50	19
05	Ostatní - bourání stávajícího altánu	0,00	53 416,65	11 217,50	64 634,15	3
2022079	Jablonec nad Nisou	0,00	53 416,65	11 217,50	64 634,15	3
Celkem za stavbu		0,00	1 630 364,20	342 376,48	1 972 740,68	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			28 672,23	1,8
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			54 789,50	3,4
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			8 580,00	0,5
5	Komunikace	HSV			6 492,15	0,4
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			3 136,00	0,2
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			48 350,00	3,0
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			5 670,00	0,3
98	Demolice	HSV			36 750,00	2,3
99	Staveništní přesun hmot	HSV			13 879,88	0,9
711	Izolace proti vodě	PSV			8 979,46	0,6
762	Konstrukce tesařské	PSV			364 940,58	22,4

764	Konstrukce klempířské	PSV			121 952,10	7,5
766	Konstrukce truhlářské	PSV			376 382,48	23,1
767	Konstrukce zámečnické	PSV			400 527,42	24,6
783	Nátěry	PSV			127 015,87	7,8
787	Zasklívání	PSV			7 579,88	0,5
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			16 666,65	1,0
Cena celkem					1 630 364,20	100,0

Položkový rozpočet

S:	2022079	MŠ Střelecká 1067/14, Jablonec nad Nisou
O:	01	Altán
R:	2022079	Jablonec nad Nisou

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 1 Zemní práce						14 095,63	
1	121101100R00	Sejmutí ornice, pl. do 400 m2, přemístění do 50 m 9,5*5*0,1	m3	4,75000	300,00	1 425,00	RTS 22/ II
2	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině 9,5*5	m2	47,50000	100,00	4 750,00	RTS 22/ II
3	181301102R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. 10-15 cm, do 500m2 9,5*5	m2	47,50000	110,00	5 225,00	RTS 22/ II
4	185804312R00	Zalítí rostlin vodou plochy nad 20 m2 10l/m2, 10x : trávník : 47,5*0,01*10	m3	4,75000	495,00	2 351,25	RTS 22/ II
5	00572410R	Směs travní parková 47,5*0,05	kg	2,37500	145,00	344,38	RTS 22/ II
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání						7 740,00	
6	275171001R00	Zavrtání zemního vrutu	kus	12,00000	135,00	1 620,00	RTS 22/ II
7	311492124R	Vrut, typ U800/10, zakončeno U profilem	kus	12,00000	510,00	6 120,00	RTS 22/ II
Díl: 5 Komunikace						6 492,15	
8	568111111R00	Zřízení vrstvy z geotextilie skl.do 1:5, š.do 3 m 9*4,2	m2	37,80000	25,00	945,00	RTS 22/ II
9	631571005R00	Násyp z kameniva těž. praného fr. 22-32 (kačírku) 9*4,2*0,1	m3	3,78000	950,00	3 591,00	RTS 22/ II
10	69366077R	Geotex 63-ÚVstab 63/30ÚV 300 g/m2 do š. 8,8 m 37,8*1,15	m2	43,47000	45,00	1 956,15	RTS 22/ II
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy						26 600,00	
11	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m obvod : (11+6)*2*1 vnitřní : 9*4	m2	70,00000	380,00	26 600,00	RTS 22/ II
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						3 565,41	

Položkový rozpočet

S:	2022079	MŠ Střelecká 1067/14, Jablonec nad Nisou
O:	01	Altán
R:	2022079	Jablonec nad Nisou

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
12	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné	t	6,14725	580,00	3 565,41	RTS 22/ II
Díl: 762 Konstrukce tesařské						226 181,42	
13	762332110R00	Montáž vázaných krovů pravidelných do 120 cm2	m	72,75000	300,00	21 825,00	RTS 22/ II
		vaznice 100/160 : 9*2		18,00000			
		krokv 100/160 : 3,65*15		54,75000			
14	762341230R00	Montáž bednění střech rovných, palubky pero-drážka	m2	33,32450	300,00	9 997,35	RTS 22/ II
		9,13*3,65		33,32450			
15	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	1,99711	980,00	1 957,17	RTS 22/ II
		vaznice 100/160 : 9*2*0,1*0,16		0,28800			
		krokv 100/160 : 3,65*15*0,1*0,16		0,87600			
		bednění : 9,13*3,65*0,025		0,83311			
16	762712110R00	Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 120 cm2	m	102,58500	300,00	30 775,50	RTS 22/ II
		pohled 1 :					
		sloupek 100/100 : 2,62*4		10,48000			
		sloupek 60/60 : 2,62*2		5,24000			
		ztužení 60/60 : 3,2*1		3,20000			
		vodorovný 60/60 :					
		1,65*3		4,95000			
		0,565*2		1,13000			
		1*1		1,00000			
		Mezisoučet		26,00000			
		pohled 2 :					
		sloupek 100/100 : 2,1*4		8,40000			
		sloupek 60/60 : 2,1*4		8,40000			
		ztužení 60/100 : 3,5*5		17,50000			
		vodorovný 60/60 :					

Položkový rozpočet

S:	2022079	MŠ Střelecká 1067/14, Jablonec nad Nisou
O:	01	Altán
R:	2022079	Jablonec nad Nisou

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		1,265*1		1,26500			
		1,12*1		1,12000			
		spodní rám 100/60 : 9*1		9,00000			
		Mezisoučet		45,68500			
		pohled 3 :					
		vodorovný 60/60 : 2,75*3		8,25000			
		ztužení 60/100 : 3,6*2		7,20000			
		Mezisoučet		15,45000			
		pohled 4 :					
		vodorovný 60/60 : 2,75*3		8,25000			
		ztužení 60/100 : 3,6*2		7,20000			
		Mezisoučet		15,45000			
17	762795000R00	Spojovací prostředky pro vázané konstrukce	m3	0,58830	990,00	582,42	RTS 22/ II
		pohled 1 :					
		sloupek 100/100 : 2,62*4*0,1*0,1		0,10480			
		sloupek 60/60 : 2,62*2*0,06*0,06		0,01886			
		ztužení 60/60 : 3,2*1*0,06*0,06		0,01152			
		vodorovný 60/60 :					
		1,65*3*0,06*0,06		0,01782			
		0,565*2*0,06*0,06		0,00407			
		1*1*0,06*0,06		0,00360			
		Mezisoučet		0,16067			
		pohled 2 :					
		sloupek 100/100 : 2,1*4*0,1*0,1		0,08400			
		sloupek 60/60 : 2,1*4*0,06*0,06		0,03024			
		ztužení 60/100 : 3,5*5*0,06*0,1		0,10500			
		vodorovný 60/60 :					

Položkový rozpočet

S:	2022079	MŠ Střelecká 1067/14, Jablonec nad Nisou
O:	01	Altán
R:	2022079	Jablonec nad Nisou

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		1,265*1*0,06*0,06		0,00455			
		1,12*1*0,06*0,06		0,00403			
		spodní rám 100/60 : 9*1*0,06*0,1		0,05400			
		Mezisoučet		0,28183			
		pohled 3 :					
		vodorovný 60/60 : 2,75*3*0,06*0,06		0,02970			
		ztužení 60/100 : 3,6*2*0,06*0,1		0,04320			
		Mezisoučet		0,07290			
		pohled 4 :					
		vodorovný 60/60 : 2,75*3*0,06*0,06		0,02970			
		ztužení 60/100 : 3,6*2*0,06*0,1		0,04320			
		Mezisoučet		0,07290			
18	762911121R00	Impregnace feziva tlakovakuová	m3	2,84395	700,00	1 990,77	RTS 22/ II
		vaznice 100/160 : 9*2*0,1*0,16*1,1		0,31680			
		krokev 100/160 : 3,65*15*0,1*0,16*1,1		0,96360			
		bednění : 9,13*3,65*0,025*1,1		0,91642			
		Mezisoučet		2,19682			
		pohled 1 :					
		sloupek 100/100 : 2,62*4*0,1*0,1*1,1		0,11528			
		sloupek 60/60 : 2,62*2*0,06*0,06*1,1		0,02075			
		ztužení 60/60 : 3,2*1*0,06*0,06*1,1		0,01267			
		vodorovný 60/60 :					
		1,65*3*0,06*0,06*1,1		0,01960			
		0,565*2*0,06*0,06*1,1		0,00447			
		1*1*0,06*0,06*1,1		0,00396			
		Mezisoučet		0,17674			
		pohled 2 :					

Položkový rozpočet

S:	2022079	MŠ Střelecká 1067/14, Jablonec nad Nisou
O:	01	Altán
R:	2022079	Jablonec nad Nisou

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		sloupek 100/100 : 2,1*4*0,1*0,1*1,1		0,09240			
		sloupek 60/60 : 2,1*4*0,06*0,06*1,1		0,03326			
		ztužení 60/100 : 3,5*5*0,06*0,1*1,1		0,11550			
		vodorovný 60/60 :					
		1,265*1*0,06*0,06*1,1		0,00501			
		1,12*1*0,06*0,06*1,1		0,00444			
		spodní rám 100/60 : 9*1*0,06*0,1*1,1		0,05940			
		Mezisoučet		0,31001			
		pohled 3 :					
		vodorovný 60/60 : 2,75*3*0,06*0,06*1,1		0,03267			
		ztužení 60/100 : 3,6*2*0,06*0,1*1,1		0,04752			
		Mezisoučet		0,08019			
		pohled 4 :					
		vodorovný 60/60 : 2,75*3*0,06*0,06*1,1		0,03267			
		ztužení 60/100 : 3,6*2*0,06*0,1*1,1		0,04752			
		Mezisoučet		0,08019			
19	762.01	Dodávka a montáž - konstrukce dřevěných kruhů	ks	5,00000	15 000,00	75 000,00	Indiv
		dřevěný kruh D 750 : 2		2,00000			
		dřevěný kruh D 600 : 1		1,00000			
		dřevěný kruh D 1050 : 1		1,00000			
		dřevěný kruh D 400 : 1		1,00000			
20	6050000T	Řezivo hraněné	m3	0,53035	13 000,00	6 894,55	V 2021
		pohled 1 :					
		sloupek 100/100 : 2,62*2*0,1*0,1*1,1		0,05764			
		sloupek 60/60 : 2,62*2*0,06*0,06*1,1		0,02075			
		ztužení 60/60 : 3,2*1*0,06*0,06*1,1		0,01267			
		vodorovný 60/60 :					

Položkový rozpočet

S:	2022079	MŠ Střelecká 1067/14, Jablonec nad Nisou
O:	01	Altán
R:	2022079	Jablonec nad Nisou

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		1,65*3*0,06*0,06*1,1		0,01960			
		0,565*2*0,06*0,06*1,1		0,00447			
		1*1*0,06*0,06*1,1		0,00396			
		Mezisoučet		0,11910			
		pohled 2 :					
		sloupek 100/100 : 2,1*4*0,06*0,06*1,1		0,03326			
		sloupek 60/60 : 2,1*4*0,06*0,06*1,1		0,03326			
		ztužení 60/100 : 3,5*5*0,06*0,1*1,1		0,11550			
		vodorovný 60/60 :					
		1,265*1*0,06*0,06*1,1		0,00501			
		1,12*1*0,06*0,06*1,1		0,00444			
		spodní rám 100/60 : 9*1*0,06*0,1*1,1		0,05940			
		Mezisoučet		0,25087			
		pohled 3 :					
		vodorovný 60/60 : 2,75*3*0,06*0,06*1,1		0,03267			
		ztužení 60/100 : 3,6*2*0,06*0,1*1,1		0,04752			
		Mezisoučet		0,08019			
		pohled 4 :					
		vodorovný 60/60 : 2,75*3*0,06*0,06*1,1		0,03267			
		ztužení 60/100 : 3,6*2*0,06*0,1*1,1		0,04752			
		Mezisoučet		0,08019			
21	60516002R	Hranol hoblovaný sušený SM 100 x 160 mm	m	80,02500	500,00	40 012,50	RTS 22/ II
		vaznice 100/160 : 9*2*1,1		19,80000			
		krokev 100/160 : 3,65*15*1,1		60,22500			
22	60516005R	Hranol hoblovaný sušený SM 100 x 100 mm	m	5,76400	410,00	2 363,24	RTS 22/ II
		pohled 1 :					
		sloupek 100/100 : 2,62*2*1,1		5,76400			

Položkový rozpočet

S:	2022079	MŠ Střelecká 1067/14, Jablonec nad Nisou
O:	01	Altán
R:	2022079	Jablonec nad Nisou

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
23	61189997R	Palubka podlahová SM tl. 24 mm šíře 146 mm- j. A/B	m2	38,32317	890,00	34 107,62	RTS 22/ II
		bednění : 9,13*3,65*1,15		38,32318			
24	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce	t	3,33974	202,20	675,30	RTS 22/ II
Díl: 764		Konstrukce klempířské				75 839,17	
25	764774401R00	Falc.krytina AL, svítky,š.500 mm,do 30°	m2	33,32450	1 700,00	56 651,65	RTS 22/ II
		včetně těsnícího tmelu, příponek, spojovacího materiálu a pomocného lešení.					
		9,13*3,65		33,32450			
26	764778121R00	Odpadní trouby kruhové, plech AL, D 80 mm	m	2,50000	500,00	1 250,00	RTS 22/ II
		včetně objímek, kolen a zednické výpomoci.					
27	764778111R00	Žlab podokapní půlkruhový,plech AL, RŠ 250 mm	m	9,15000	610,00	5 581,50	RTS 22/ II
		včetně háků a čela.					
28	764778101R00	Kotlík žlabový kulatý, plech AL, žlab 250 mm, D 80 mm	kus	1,00000	1 450,00	1 450,00	RTS 22/ II
29	764775309R00	Zavětrná lišta AL r.š.200 mm	m	16,43000	460,00	7 557,80	RTS 22/ II
		včetně zavětrovací lišty a spojovacích prostředků.					
		3,65+9,13+3,65		16,43000			
30	764775308R00	Okapový plech AL, šířka 230 mm	m	9,13000	350,00	3 195,50	RTS 22/ II
		včetně spojovacích prostředků.					
31	998764101R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	t	0,09545	1 600,00	152,72	RTS 22/ II
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				281 953,54	
32	766412113R00	Obložení stěn nad 1 m2 prkny P+D	m2	84,50625	500,00	42 253,13	RTS 22/ II
		Včetně našroubování soklu.					
		vnější 40/200 P+D :					
		9*(0,12+2,12+0,16+0,16)		23,04000			
		3,03*(0,12+2,12+0,16+0,16)		7,75680			
		3,03*(2,52-2,12)*0,5		0,60600			
		3,13*(0,2+2,62+0,16+0,16)		9,82820			

Položkový rozpočet

S:	2022079	MŠ Střelecká 1067/14, Jablonec nad Nisou
O:	01	Altán
R:	2022079	Jablonec nad Nisou

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		-0,9*2		-1,80000			
		2,865*(0,2+2,12+0,16+0,16)		7,56360			
		2,865*(2,62-2,12)*0,5		0,71625			
		Mezisoučet		47,71085			
		vnitřní 20/140 P+D :					
		(9-0,165-0,165)*2,12		18,38040			
		2,7*2,12*2		11,44800			
		2,7*(2,65-2,12)*0,5*2		1,43100			
		2,8*2,62		7,33600			
		-0,9*2		-1,80000			
		Mezisoučet		36,79540			
33	766441111R00	Položení podlahy teras z prken, na podkladní rošt vč. nerezových vrutů	m2	43,75400	900,00	39 378,60	RTS 22/ II
		včetně položení podkladního roštu do štěrkového lože, nebo na rovný pevný povrch, položení palubek a upevnění nerezovými šrouby skrytým spojem. Bez povrchové úpravy nátěrem.					
		plocha : 9*4,2		37,80000			
		stupně : (1,185+0,25+9+0,25+4,2)*(0,25+0,15)		5,95400			
34	766.01	Dodávka a montáž - dveře dřevěné 900/2000, vč. rámové zárubně, povrchové úpravy a kování	ks	1,00000	7 824,70	7 824,70	Indiv
35	283245552R	Prkno WPC terasové - hladké, kresba dřeva	m2	48,12940	2 800,00	134 762,32	RTS 22/ II
		plocha : 9*4,2*1,1		41,58000			
		stupně : (1,185+0,25+9+0,25+4,2)*(0,25+0,15)*1,1		6,54940			
36	61189990R	Palubka obkladová SM tl. 40 mm šíře 200 mm- j. A/B	m2	54,86748	580,00	31 823,14	Indiv
		vnější 40/200 P+D :					
		9*(0,12+2,12+0,16+0,16)*1,15		26,49600			
		3,03*(0,12+2,12+0,16+0,16)*1,15		8,92032			
		3,03*(2,52-2,12)*0,5*1,15		0,69690			
		3,13*(0,2+2,62+0,16+0,16)*1,15		11,30243			

Položkový rozpočet

S:	2022079	MŠ Střelecká 1067/14, Jablonec nad Nisou
O:	01	Altán
R:	2022079	Jablonec nad Nisou

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		-0,9*2*1,15		-2,07000			
		2,865*(0,2+2,12+0,16+0,16)*1,15		8,69814			
		2,865*(2,62-2,12)*0,5*1,15		0,82369			
37	61189994R	Palubka obkladová SM tl. 20 mm šíře 140 mm- j. A/B	m2	42,31471	560,00	23 696,24	RTS 22/ II
		vnitřní 20/140 P+D :					
		(9-0,165-0,165)*2,12*1,15		21,13746			
		2,7*2,12*2*1,15		13,16520			
		2,7*(2,65-2,12)*0,5*2*1,15		1,64565			
		2,8*2,62*1,15		8,43640			
		-0,9*2*1,15		-2,07000			
38	998766101R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	t	1,47694	1 500,00	2 215,41	RTS 22/ II
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				210 109,84	
39	767995102R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 10 kg	kg	25,00000	85,00	2 125,00	RTS 22/ II
		konzole pro uchycení stupňů : 25		25,00000			
40	767995104R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 50 kg	kg	749,93520	95,00	71 243,84	RTS 22/ II
		jekl 120/80/3 :					
		9*4*11,9		428,40000			
		4,2*4*11,9		199,92000			
		Mezisoučet		628,32000			
		jekl AL 60/40/3 :					
		(1,345+1,345+1,12)*21*1,52		121,61520			
		Mezisoučet		121,61520			
41	767.02	Dodávka a montáž - ostatní materiál	kg	50,00000	80,00	4 000,00	Indiv
		konzole pro uchycení stupňů : 25		25,00000			
		ostatní : 25		25,00000			
42	767.03	Žárové zinkování	kg	628,32000	35,00	21 991,20	Indiv
		jekl 120/80/3 :					

Položkový rozpočet

S:	2022079	MŠ Střelecká 1067/14, Jablonec nad Nisou
O:	01	Altán
R:	2022079	Jablonec nad Nisou

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		9*4*11,9		428,40000			
		4,2*4*11,9		199,92000			
43	14587795R	Profil obdélník. uzavř.svařovaný S235 120x80x3 mm	t	0,69115	40 000,00	27 646,00	RTS 22/ II
		jekl 120/80/3 :					
		9*4*11,9*0,001*1,1		0,47124			
		4,2*4*11,9*0,001*1,1		0,21991			
44	19431161R	Profil Al 60x40x3 mm	m	133,77672	610,00	81 603,80	RTS 22/ II
		jekl AL 60/40/3 :					
		(1,345+1,345+1,12)*21*1,52*1,1		133,77672			
45	998767101R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	0,93750	1 600,00	1 500,00	RTS 22/ II
Díl: 783		Nátěry				61 154,80	
46	783625300R00	Nátěr synt. truhl. výrobků 2x email.	m2	59,46089	350,00	20 811,31	RTS 22/ II
		včetně montáže, dodávky demontáže lešení.					
		pohled 1 :					
		sloupek 100/100 : 2,62*2*0,4*1,1		2,30560			
		Mezisoučet		2,30560			
		vnější 40/200 P+D :					
		9*(0,12+2,12+0,16+0,16)*1,15		26,49600			
		2,865*(0,2+2,12+0,16+0,16)*1,15		8,69814			
		2,865*(2,62-2,12)*0,5*1,15		0,82369			
		Mezisoučet		36,01783			
		vnitřní 20/140 P+D :					
		(9-0,165-0,165)*2,12*1,15		21,13746			
		Mezisoučet		21,13746			
47	783626200R00	Nátěr lazurovací truhlářských výrobků 2x lakování	m2	143,44593	185,00	26 537,50	RTS 22/ II
		včetně montáže, dodávky demontáže lešení.					

Položkový rozpočet

S:	2022079	MŠ Střelecká 1067/14, Jablonec nad Nisou
O:	01	Altán
R:	2022079	Jablonec nad Nisou

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		pohled 1 :					
		sloupek 100/100 : 2,62*2*0,4*1,1		2,30560			
		Mezisoučet		2,30560			
		vaznice 100/160 : 9*2*0,52*1,1		10,29600			
		krokev 100/160 : 3,65*15*0,52*1,1		31,31700			
		Mezisoučet		41,61300			
		bednění : 9,13*3,65*1,15		38,32318			
		Mezisoučet		38,32318			
		vnější 40/200 P+D :					
		3,03*(0,12+2,12+0,16+0,16)*1,15		8,92032			
		3,03*(2,52-2,12)*0,5*1,15		0,69690			
		3,13*(0,2+2,62+0,16+0,16)*1,15		11,30243			
		-0,9*2*1,15		-2,07000			
		Mezisoučet		18,84965			
		vnitřní 20/140 P+D :					
		2,7*2,12*2*1,15*2		26,33040			
		2,7*(2,65-2,12)*0,5*2*1,15*2		3,29130			
		2,8*2,62*1,15*2		16,87280			
		-0,9*2*1,15*2		-4,14000			
		Mezisoučet		42,35450			
48	783782205R00	Nátěr tesařských konstrukcí proti houbám a dřevokaznému hmyzu 2x	m2	345,14985	40,00	13 805,99	RTS 22/ II

včetně montáže, dodávky a demontáže lešení.

pohled 1 :

sloupek 100/100 : 2,62*4*0,4*1,1	4,61120
sloupek 60/60 : 2,62*2*0,24*1,1	1,38336
ztužení 60/60 : 3,2*1*0,24*1,1	0,84480

Položkový rozpočet

S:	2022079	MŠ Střelecká 1067/14, Jablonec nad Nisou
O:	01	Altán
R:	2022079	Jablonec nad Nisou

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		vodorovný 60/60 :					
		1,65*3*0,24*1,1		1,30680			
		0,565*2*0,24*1,1		0,29832			
		1*1*0,24*1,1		0,26400			
		Mezisoučet		8,70848			
		pohled 2 :					
		sloupek 100/100 : 2,1*4*0,24*1,1		2,21760			
		sloupek 60/60 : 2,1*4*0,24*1,1		2,21760			
		ztužení 60/100 : 3,5*5*0,32*1,1		6,16000			
		vodorovný 60/60 :					
		1,265*1*0,24*1,1		0,33396			
		1,12*1*0,24*1,1		0,29568			
		spodní rám 100/60 : 9*1*0,32*1,1		3,16800			
		Mezisoučet		14,39284			
		pohled 3 :					
		vodorovný 60/60 : 2,75*3*0,24*1,1		2,17800			
		ztužení 60/100 : 3,6*2*0,32*1,1		2,53440			
		Mezisoučet		4,71240			
		pohled 4 :					
		vodorovný 60/60 : 2,75*3*0,24*1,1		2,17800			
		ztužení 60/100 : 3,6*2*0,32*1,1		2,53440			
		Mezisoučet		4,71240			
		vaznice 100/160 : 9*2*0,52*1,1		10,29600			
		krokev 100/160 : 3,65*15*0,52*1,1		31,31700			
		Mezisoučet		41,61300			
		bednění : 9,13*3,65*1,15*2		76,64635			
		Mezisoučet		76,64635			

Položkový rozpočet

S:	2022079	MŠ Střelecká 1067/14, Jablonec nad Nisou
O:	01	Altán
R:	2022079	Jablonec nad Nisou

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		vnější 40/200 P+D :					
		9*(0,12+2,12+0,16+0,16)*1,15*2		52,99200			
		3,03*(0,12+2,12+0,16+0,16)*1,15*2		17,84064			
		3,03*(2,52-2,12)*0,5*1,15*2		1,39380			
		3,13*(0,2+2,62+0,16+0,16)*1,15*2		22,60486			
		-0,9*2*1,15*2		-4,14000			
		2,865*(0,2+2,12+0,16+0,16)*1,15*2		17,39628			
		2,865*(2,62-2,12)*0,5*1,15*2		1,64738			
		Mezisoučet		109,73496			
		vnitřní 20/140 P+D :					
		(9-0,165-0,165)*2,12*1,15*2		42,27492			
		2,7*2,12*2*1,15*2		26,33040			
		2,7*(2,65-2,12)*0,5*2*1,15*2		3,29130			
		2,8*2,62*1,15*2		16,87280			
		-0,9*2*1,15*2		-4,14000			
		Mezisoučet		84,62942			

Díl: 787		Zasklívání			4 803,32	
49	787411124R00	Zasklení polykarbonát barevný - desky, tl. 10 mm, vč. lišt	m2	2,15679	1 050,00	2 264,63 RTS 22/ II

dřevěný kruh D 750 : 2*3,14*0,375*0,375	0,88313
dřevěný kruh D 600 : 1*3,14*0,3*0,3	0,28260
dřevěný kruh D 1050 : 1*3,14*0,525*0,525	0,86546
dřevěný kruh D 400 : 1*3,14*0,2*0,2	0,12560

50	28318855R	Deska plexisklo UV plná tl. 10 mm - barevná	m2	3,02225	840,00	2 538,69 RTS 22/ II
		dřevěný kruh D 750 : 2*0,75*0,75*1,1		1,23750		
		dřevěný kruh D 600 : 1*0,6*0,6*1,1		0,39600		
		dřevěný kruh D 1050 : 1*1,05*1,05*1,1		1,21275		

Položkový rozpočet

S:	2022079	MŠ Střelecká 1067/14, Jablonec nad Nisou
O:	01	Altán
R:	2022079	Jablonec nad Nisou

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		dřevěný kruh D 400 : 1*0,4*0,4*1,1		0,17600			

Celkem	918 535,28
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	2022079	MŠ Střelecká 1067/14, Jablonec nad Nisou
O:	02	Zahradní sklad
R:	2022079	Jablonec nad Nisou

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				10 706,60	
1	121101100R00	Sejmutí ornice, pl. do 400 m2, přemístění do 50 m <i>7*3*0,1</i>	m3	2,10000	290,00	609,00	RTS 22/ II
2	132201110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ <i>(6,2+1,4)*2*0,4*0,75</i>	m3	4,56000	490,00	2 234,40	RTS 22/ II
3	175101201R00	Obsyp objektu bez prohození sypaniny <i>výkop : (6,2+1,4)*2*0,4*0,75</i> <i>základ : -(6,2+1,4)*2*0,4*0,25</i> <i>ztracené bednění : -(6+1,6)*2*0,2*0,5</i>	m3	1,52000	260,00	395,20	RTS 22/ II
4	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině <i>7*3</i>	m2	21,00000	100,00	2 100,00	RTS 22/ II
5	181006113R00	Rozprostření zemin v rov./sklonu 1:5, tl. do 20 cm <i>výkop : 4,56/0,2</i> <i>obsyp : -1,52/0,2</i>	m2	15,20000	110,00	1 672,00	RTS 22/ II
6	181301102R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. 10-15 cm, do 500m2 <i>7*3</i>	m2	21,00000	110,00	2 310,00	RTS 22/ II
7	185804312R00	Zalítí rostlin vodou plochy nad 20 m2 <i>10l/m2, 10x :</i> <i>trávník : 21*0,01*10</i>	m3	2,10000	580,00	1 218,00	RTS 22/ II
8	00572410R	Směs travní parková <i>21*0,05</i>	kg	1,05000	160,00	168,00	RTS 22/ II
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				38 229,50	
9	273321311R00	Železobeton základových desek C 16/20 <i>6*2*0,1</i>	m3	1,20000	4 500,00	5 400,00	RTS 22/ II
10	273351215R00	Bednění stěn základových desek - zřízení <i>(6+2)*2*0,2</i>	m2	3,20000	1 000,00	3 200,00	RTS 22/ II
11	273351216R00	Bednění stěn základových desek - odstranění	m2	3,20000	360,00	1 152,00	RTS 22/ II

Položkový rozpočet

S:	2022079	MŠ Střelecká 1067/14, Jablonec nad Nisou
O:	02	Zahradní sklad
R:	2022079	Jablonec nad Nisou

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Včetně očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu.							
				(6+2)*2*0,2	3,20000		
12	273361921RT5	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí KH 20, drát d 6,0 mm, oko 150 x 150 mm	t	0,04363	50 000,00	2 181,50	RTS 22/ II
				6*2*0,00303*1,2	0,04363		
13	274272120RT3	Zdivo základové z bednicích tvárnic, tl. 200 mm výplň tvárníc betonem C 16/20	m2	7,60000	2 500,00	19 000,00	RTS 22/ II
				(6+1,6)*2*0,5	7,60000		
14	274313611R00	Beton základových pasů prostý C 16/20	m3	1,52000	4 800,00	7 296,00	RTS 22/ II
Včetně dodávky a uložení betonu a kamene.							
				(6,2+1,4)*2*0,4*0,25	1,52000		
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				8 580,00	
15	311112120RT2	Stěna z tvárnic ztraceného bednění, tl. 200 mm zalití tvárníc betonem C 16/20	m2	3,30000	2 600,00	8 580,00	RTS 22/ II
				(6+1,6)*2*0,25	3,80000		
				-1*0,25*2	-0,50000		
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				3 136,00	
16	632451064R00	Potěr pískocementový, min. 25 MPa, tl. 40 mm	m2	8,96000	350,00	3 136,00	RTS 22/ II
				5,6*1,6	8,96000		
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				14 400,00	
17	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	32,00000	450,00	14 400,00	RTS 22/ II
				obvod : (8+4)*2*1	24,00000		
				vnitřek : 8	8,00000		
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				5 670,00	
18	953981204R00	Chemické kotvy, beton, hl.125 mm, M16, malta 2slož	kus	21,00000	190,00	3 990,00	RTS 22/ II
				kotvení spodního rámu : 21	21,00000		
19	31171316.AR	Kotva pro chem.kotvení-šroub RG M 16x190	kus	21,00000	80,00	1 680,00	RTS 22/ II

Položkový rozpočet

S:	2022079	MŠ Střelecká 1067/14, Jablonec nad Nisou
O:	02	Zahradní sklad
R:	2022079	Jablonec nad Nisou

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						7 576,72	
20	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	13,52986	560,00	7 576,72	RTS 22/ II
Díl: 711 Izolace proti vodě						8 979,46	
21	711111001RZ1	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, 1x asfaltovým penetračním nátěrem včetně dodávky asfaltového penetračního laku	m2	12,00000	380,00	4 560,00	RTS 22/ II
		6*2		12,00000			
22	711141559RY2	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, asfaltovými pásy přitavením 1 vrstva - včetně dodávky izolační pásu z modifikovaného asfaltu	m2	12,00000	360,00	4 320,00	RTS 22/ II
		pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný, nosná vložka skelná tkanina; horní strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 4,0 mm					
		6*2		12,00000			
23	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,07104	1 400,00	99,46	RTS 22/ II
Díl: 762 Konstrukce tesařské						84 288,77	
24	762311103R00	Montáž kotevnic želez, příložek, patek, táhel	kus	21,00000	200,00	4 200,00	RTS 22/ II
		kotvení spodního rámu : 21		21,00000			
25	762332110R00	Montáž vázaných krovů pravidelných do 120 cm2	m	30,25000	280,00	8 470,00	RTS 22/ II
		krokv 60/100 : 2,75*11		30,25000			
26	762341230R00	Montáž bednění střech rovných, palubky pero-drážka	m2	16,77500	350,00	5 871,25	RTS 22/ II
		bednění : 6,1*2,75		16,77500			
27	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	0,60088	1 000,00	600,88	RTS 22/ II
		krokv 60/100 : 2,75*11*0,06*0,1		0,18150			
		bednění : 6,1*2,75*0,025		0,41938			
28	762712110R00	Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 120 cm2	m	102,13000	290,00	29 617,70	RTS 22/ II
		spodní rám 100/60 : ((6+2)*2-(1+1))		14,00000			
		střední rám 100/60 : (6+2)*2		16,00000			

Položkový rozpočet

S:	2022079	MŠ Střelecká 1067/14, Jablonec nad Nisou
O:	02	Zahradní sklad
R:	2022079	Jablonec nad Nisou

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		vrchní rám 100/60 : (6+2)*2		16,00000			
		sloupek 100/60 :					
		2*9		18,00000			
		2,17*7		15,19000			
		2,1*6		12,60000			
		sloupek 100/100 :					
		2*2		4,00000			
		2,17*2		4,34000			
		vodorovný 100/60 : 1*2		2,00000			
29	762795000R00	Spojovací prostředky pro vázané konstrukce	m3	0,64614	1 000,00	646,14	RTS 22/ II
		spodní rám 100/60 : ((6+2)*2-(1+1))*0,1*0,06		0,08400			
		střední rám 100/60 : (6+2)*2*0,1*0,06		0,09600			
		vrchní rám 100/60 : (6+2)*2*0,1*0,06		0,09600			
		sloupek 100/60 :					
		2*9*0,1*0,06		0,10800			
		2,17*7*0,1*0,06		0,09114			
		2,1*6*0,1*0,06		0,07560			
		sloupek 100/100 :					
		2*2*0,1*0,1		0,04000			
		2,17*2*0,1*0,1		0,04340			
		vodorovný 100/60 : 1*2*0,1*0,06		0,01200			
30	762911121R00	Impregnace řeziva tlakovakuová	m3	1,37172	750,00	1 028,79	RTS 22/ II
		krokev 60/100 : 2,75*11*0,06*0,1*1,1		0,19965			
		bednění : 6,1*2,75*0,025*1,1		0,46131			
		Mezisoučet		0,66096			
		spodní rám 100/60 : ((6+2)*2-(1+1))*0,1*0,06*1,1		0,09240			
		střední rám 100/60 : (6+2)*2*0,1*0,06*1,1		0,10560			

Položkový rozpočet

S:	2022079	MŠ Střelecká 1067/14, Jablonec nad Nisou
O:	02	Zahradní sklad
R:	2022079	Jablonec nad Nisou

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		vrchní rám 100/60 : (6+2)*2*0,1*0,06*1,1		0,10560			
		sloupek 100/60 :					
		2*9*0,1*0,06*1,1		0,11880			
		2,17*7*0,1*0,06*1,1		0,10025			
		2,1*6*0,1*0,06*1,1		0,08316			
		sloupek 100/100 :					
		2*2*0,1*0,1*1,1		0,04400			
		2,17*2*0,1*0,1*1,1		0,04774			
		vodorovný 100/60 : 1*2*0,1*0,06*1,1		0,01320			
		Mezisoučet		0,71075			
31	6050000T	Řezivo hraněné	m3	0,71075	13 000,00	9 239,75	V 2021
		spodní rám 100/60 : ((6+2)*2-(1+1))*0,1*0,06*1,1		0,09240			
		střední rám 100/60 : (6+2)*2*0,1*0,06*1,1		0,10560			
		vrchní rám 100/60 : (6+2)*2*0,1*0,06*1,1		0,10560			
		sloupek 100/60 :					
		2*9*0,1*0,06*1,1		0,11880			
		2,17*7*0,1*0,06*1,1		0,10025			
		2,1*6*0,1*0,06*1,1		0,08316			
		sloupek 100/100 :					
		2*2*0,1*0,1*1,1		0,04400			
		2,17*2*0,1*0,1*1,1		0,04774			
		vodorovný 100/60 : 1*2*0,1*0,06*1,1		0,01320			
32	60516006R	Hranol hoblovaný sušený SM 60 x 100 mm	m	33,27500	190,00	6 322,25	RTS 22/ II
		krokev 60/100 : 2,75*11*1,1		33,27500			
33	61189997R	Palubka podlahová SM tl. 24 mm šíře 146 mm- j. A/B	m2	19,29125	880,00	16 976,30	RTS 22/ II
		bednění : 6,1*2,75*1,15		19,29125			
34	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce	t	1,46190	900,00	1 315,71	RTS 22/ II

Položkový rozpočet

S:	2022079	MŠ Střelecká 1067/14, Jablonec nad Nisou
O:	02	Zahradní sklad
R:	2022079	Jablonec nad Nisou

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 764		Konstrukce klempířské				46 112,93	
35	764774401R00	Falc.krytina AL, svítky,š.500 mm,do 30° včetně těsnícího tmelu, příponek, spojovacího materiálu a pomocného lešení. 6,1*2,75	m2	16,77500	1 800,00	30 195,00	RTS 22/ II
36	764778121R00	Odpadní trouby kruhové, plech AL, D 80 mm včetně objímek, kolen a zednické výpomoci.	m	2,50000	510,00	1 275,00	RTS 22/ II
37	764778111R00	Žlab podokapní půlkruhový,plech AL, RŠ 250 mm včetně háků a čela.	m	6,10000	730,00	4 453,00	RTS 22/ II
38	764778101R00	Kotlík žlabový kulatý, plech AL, žlab 250 mm, D 80 mm	kus	1,00000	1 600,00	1 600,00	RTS 22/ II
39	764775309R00	Zavětrná lišta AL r.š.200 mm včetně zavětrovací lišty a spojovacích prostředků. 2,75+6,1+2,75	m	11,60000	550,00	6 380,00	RTS 22/ II
40	764775308R00	Okapový plech AL, šířka 230 mm včetně spojovacích prostředků.	m	6,10000	350,00	2 135,00	RTS 22/ II
41	998764101R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	t	0,05352	1 400,00	74,93	RTS 22/ II
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				94 428,94	
42	766412113R00	Obložení stěn nad 1 m2 prkny P+D Včetně našroubování soklu. vnější 40/200 P+D :	m2	59,35580	560,00	33 239,25	RTS 22/ II
		6*2,1		12,60000			
		2*2,1*2		8,40000			
		2*0,17*0,5*2		0,34000			
		-0,6*1,15*2		-1,38000			
		6*2,27		13,62000			
		-0,9*1,75*2		-3,15000			
		Mezisoučet		30,43000			

Položkový rozpočet

S:	2022079	MŠ Střelecká 1067/14, Jablonec nad Nisou
O:	02	Zahradní sklad
R:	2022079	Jablonec nad Nisou

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		vnitřní 20/140 P+D :					
		5,67*2,1		11,90700			
		1,67*2,1*2		7,01400			
		1,67*0,17*0,5*2		0,28390			
		5,67*2,27		12,87090			
		-0,9*1,75*2		-3,15000			
		Mezisoučet		28,92580			
43	766.01	Dodávka a montáž - dveře dřevěné 900/2000, vč. rámové zárubně, povrchové úpravy a kování	ks	2,00000	9 000,00	18 000,00	Indiv
44	61189990R	Palubka obkladová SM tl. 40 mm šíře 200 mm- j. A/B	m2	34,99450	620,00	21 696,59	Indiv
		vnější 40/200 P+D :					
		6*2,1*1,15		14,49000			
		2*2,1*2*1,15		9,66000			
		2*0,17*0,5*2*1,15		0,39100			
		-0,6*1,15*2*1,15		-1,58700			
		6*2,27*1,15		15,66300			
		-0,9*1,75*2*1,15		-3,62250			
45	61189994R	Palubka obkladová SM tl. 20 mm šíře 140 mm- j. A/B	m2	33,26467	610,00	20 291,45	RTS 22/ II
		vnitřní 20/140 P+D :					
		5,67*2,1*1,15		13,69305			
		1,67*2,1*2*1,15		8,06610			
		1,67*0,17*0,5*2*1,15		0,32649			
		5,67*2,27*1,15		14,80154			
		-0,9*1,75*2*1,15		-3,62250			
46	998766101R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	t	0,80110	1 500,00	1 201,65	RTS 22/ II
Díl: 783		Nátěry				26 434,64	
47	783626200R00	Nátěr lazurovací truhlářských výrobků 2x lakování	m2	98,19842	165,00	16 202,74	RTS 22/ II

Položkový rozpočet

S:	2022079	MŠ Střelecká 1067/14, Jablonec nad Nisou
O:	02	Zahradní sklad
R:	2022079	Jablonec nad Nisou

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		včetně montáže, dodávky demontáže lešení.					
		krokev 60/100 : 2,75*11*1,1*0,32		10,64800			
		bednění : 6,1*2,75*1,15		19,29125			
		Mezisoučet		29,93925			
		vnější 40/200 P+D :					
		6*2,1*1,15		14,49000			
		2*2,1*2*1,15		9,66000			
		2*0,17*0,5*2*1,15		0,39100			
		-0,6*1,15*2*1,15		-1,58700			
		6*2,27*1,15		15,66300			
		-0,9*1,75*2*1,15		-3,62250			
		vnitřní 20/140 P+D :					
		5,67*2,1*1,15		13,69305			
		1,67*2,1*2*1,15		8,06610			
		1,67*0,17*0,5*2*1,15		0,32649			
		5,67*2,27*1,15		14,80154			
		-0,9*1,75*2*1,15		-3,62250			
		Mezisoučet		68,25917			
48	783782205R00	Nátěr tesařských konstrukcí proti houbám a dřevokaznému hmyzu 2x	m2	222,43252	46,00	10 231,90	RTS 22/ II
		včetně montáže, dodávky a demontáže lešení.					
		spodní rám 100/60 : ((6+2)*2-(1+1))*0,32*1,1		4,92800			
		střední rám 100/60 : (6+2)*2*0,32*1,1		5,63200			
		vrchní rám 100/60 : (6+2)*2*0,32*1,1		5,63200			
		sloupek 100/60 :					
		2*9*0,32*1,1		6,33600			
		2,17*7*0,32*1,1		5,34688			

Položkový rozpočet

S:	2022079	MŠ Střelecká 1067/14, Jablonec nad Nisou
O:	02	Zahradní sklad
R:	2022079	Jablonec nad Nisou

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		2,1*6*0,32*1,1		4,43520			
		sloupek 100/100 :					
		2*2*0,4*1,1		1,76000			
		2,17*2*0,4*1,1		1,90960			
		vodorovný 100/60 : 1*2*0,32*1,1		0,70400			
		Mezisoučet		36,68368			
		krokev 60/100 : 2,75*11*1,1*0,32		10,64800			
		bednění : 6,1*2,75*1,15*2		38,58250			
		Mezisoučet		49,23050			
		vnější 40/200 P+D :					
		6*2,1*1,15*2		28,98000			
		2*2,1*2*1,15*2		19,32000			
		2*0,17*0,5*2*1,15*2		0,78200			
		-0,6*1,15*2*1,15*2		-3,17400			
		6*2,27*1,15*2		31,32600			
		-0,9*1,75*2*1,15*2		-7,24500			
		vnitřní 20/140 P+D :					
		5,67*2,1*1,15*2		27,38610			
		1,67*2,1*2*1,15*2		16,13220			
		1,67*0,17*0,5*2*1,15*2		0,65297			
		5,67*2,27*1,15*2		29,60307			
		-0,9*1,75*2*1,15*2		-7,24500			
		Mezisoučet		136,51834			
Díl: 787		Zasklívání				2 776,56	
49	787411124R00	Zasklení polykarbonát barevný - desky, tl. 10 mm, vč. lišt	m2	1,38000	1 000,00	1 380,00	RTS 22/ II
		okna : 0,6*1,15*2		1,38000			

Položkový rozpočet

S:	2022079	MŠ Střelecká 1067/14, Jablonec nad Nisou
O:	02	Zahradní sklad
R:	2022079	Jablonec nad Nisou

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
50	28318855R	Deska plexisklo UV plná tl. 10 mm - barevná okna : 0,6*1,15*2*1,1	m2	1,51800 1,51800	920,00	1 396,56	RTS 22/ II

Celkem	351 320,12
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	2022079	MŠ Střelecká 1067/14, Jablonec nad Nisou
O:	03	Stěna u míčového hřiště
R:	2022079	Jablonec nad Nisou

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				3 870,00	
1	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 patky : 0,5*0,5*1,2*6	m3	1,80000	850,00	1 530,00	RTS 22/ II
2	181006113R00	Rozprostření zemin v rov./sklonu 1:5, tl. do 20 cm 1,8/0,2	m2	9,00000	260,00	2 340,00	RTS 22/ II
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				8 820,00	
3	275313611R00	Beton základových patek prostý C 16/20 patky : 0,5*0,5*1,2*6	m3	1,80000	4 900,00	8 820,00	RTS 22/ II
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				7 350,00	
4	941955004R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m	m2	15,00000	490,00	7 350,00	RTS 22/ II
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				2 737,75	
5	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	4,64025	590,00	2 737,75	RTS 22/ II
Díl: 762		Konstrukce tesařské				54 470,39	
6	762134122R00	Montáž bednění stěn, fošny hobl. do 60 mm, na sraz 15,2*2,35	m2	35,72000	400,00	14 288,00	RTS 22/ II
7	762195000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro montáž stěn tl. 40 mm : 15,2*2,35*0,04	m3	1,42880	900,00	1 285,92	RTS 22/ II
8	766417111R00	Podkladový rošt pod obložení stěn 15*2 2,35*2	m	34,70000	210,00	7 287,00	RTS 22/ II
9	30909301R	Šroub vratový+samojistící matice NSM 6x10 ZNCR vod. rošt : 5*4*2*0,001 svislý rošt : 2*3*0,001	1000 ks	0,04600	8 000,00	368,00	RTS 22/ II
10	605100571R	Hranolek hoblovaný sušený SM 60 x 60 mm 15*2*1,1 2,35*2*1,1	m	38,17000	160,00	6 107,20	RTS 22/ II

Položkový rozpočet

S:	2022079	MŠ Střelecká 1067/14, Jablonec nad Nisou
O:	03	Stěna u míčového hřiště
R:	2022079	Jablonec nad Nisou

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
11	60513331R	Fošna hoblovaná SM tl. do 50 mm, š. do 200 mm, 3 až 5 m sušená tl. 40 mm : 15,2*2,35*0,04*1,1	m3	1,57168	15 000,00	23 575,20	Indiv
12	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce	t	0,97442	1 600,00	1 559,07	RTS 22/ II
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				190 417,58	
13	767911120R00	Montáž oplocení z pletiva v.do 1,6 m,napínací drát stěna : 15,2 dopojení : 5	m	20,20000	810,00	16 362,00	RTS 22/ II
14	767995101R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 5 kg ocel prvky pro uchycení pletiva a roštu : 50 konstrukce pro šroubovaný spoj : 15	kg	65,00000	100,00	6 500,00	RTS 22/ II
15	767995105R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 100 kg sloup IPN 160 : 5,2*6*17,9 vodorovný UPN 100 : 15,2*3*10,6	kg	1 041,84000	100,00	104 184,00	RTS 22/ II
16	767.02	Dodávka a montáž - ostatní materiál ocel prvky pro uchycení pletiva a roštu : 50 konstrukce pro šroubovaný spoj : 15	kg	65,00000	75,00	4 875,00	Indiv
17	13380530R	Tyč ocelová I 160, S235JR sloup IPN 160 : 5,2*6*17,9*0,001*1,1	t	0,61433	45 000,00	27 644,85	RTS 22/ II
18	13384325R	Tyč ocelová U 100, S235JR vodorovný UPN 100 : 15,2*3*10,6*0,001*1,1	t	0,53170	45 000,00	23 926,50	RTS 22/ II
19	31327522R	Pletivo 4hr. 55/2,5 Zn+PVC, v.1500mm - antracit zapletený horní a spodní napínací drát	m	21,00000	200,00	4 200,00	RTS 22/ II
20	31479012R	Napínací strojek - PVC stěna : 4 dopojení : 4	kus	8,00000	95,00	760,00	RTS 22/ II
21	998767101R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	1,22827	1 600,00	1 965,23	RTS 22/ II
Díl: 783		Nátěry				39 426,43	

Položkový rozpočet

S:	2022079	MŠ Střelecká 1067/14, Jablonec nad Nisou
O:	03	Stěna u míčového hřiště
R:	2022079	Jablonec nad Nisou

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
22	783225600R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x email <i>včetně pomocného lešení.</i>	m2	34,65600	350,00	12 129,60	RTS 22/ II
		sloup IPN 160 : 5,2*6*0,57		17,78400			
		vodorovný UPN 100 : 15,2*3*0,37		16,87200			
23	783226100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní <i>včetně montáže, dodávky a demontáže lešení.</i>	m2	34,65600	180,00	6 238,08	RTS 22/ II
		sloup IPN 160 : 5,2*6*0,57		17,78400			
		vodorovný UPN 100 : 15,2*3*0,37		16,87200			
24	783626200R00	Nátěr lazurovací truhlářských výrobků 2x lakování <i>včetně montáže, dodávky a demontáže lešení.</i>	m2	87,74480	200,00	17 548,96	RTS 22/ II
		tl. 40 mm : 15,2*2,35*2*1,1		78,58400			
		rošt :					
		15*2*1,1*0,24		7,92000			
		2,35*2*1,1*0,24		1,24080			
25	783782205R00	Nátěr tesařských konstrukcí proti houbám a dřevokaznému hmyzu 2x <i>včetně montáže, dodávky a demontáže lešení.</i>	m2	87,74480	40,00	3 509,79	RTS 22/ II
		tl. 40 mm : 15,2*2,35*2*1,1		78,58400			
		rošt :					
		15*2*1,1*0,24		7,92000			
		2,35*2*1,1*0,24		1,24080			
Celkem						307 092,15	

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	2022079	MŠ Střelecká 1067/14, Jablonec nad Nisou
O:	03	Stěna u míčového hřiště
R:	2022079	Jablonec nad Nisou

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň

Položkový rozpočet

S:	2022079	MŠ Střelecká 1067/14, Jablonec nad Nisou
O:	05	Ostatní - bourání stávajícího altánu
R:	2022079	Jablonec nad Nisou

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 98		Demolice				36 750,00	
1	981011112R00	Demolice budov rozebráním, dřevěné ostatní	m3	37,50000	980,00	36 750,00	RTS 22/ II

Budovy výšky do 35 m.

stávající altán : 12,5*3

37,50000

Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				16 666,65	
2	979086213R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek	t	8,32500	300,00	2 497,50	RTS 22/ II
3	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	8,32500	310,00	2 580,75	RTS 22/ II
4	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	158,17500	18,00	2 847,15	RTS 22/ II
5	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	8,32500	680,00	5 661,00	RTS 22/ II
6	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	16,65000	10,00	166,50	RTS 22/ II
7	979990161R00	Poplatek za uložení - dřevo, skupina odpadu 170201	t	8,32500	350,00	2 913,75	RTS 22/ II

Celkem	53 416,65
---------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání